комплекс, яким накладено КЕП. Електронна банківська гарантія що
не підписана КЕП вважається не дійсною, а тендерна пропозиція
відхиляється з причини не надання учасником забезпечення
тендерної пропозиції. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
всього – 61 560 (шістдесят одна тисяча п’ятсот шістдесят ) грн. 00
коп. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: не менше 120
календарних днів, з дня розкриття тендерних пропозицій. Гарантія
має містити: назву документа – “Гарантія” (банківська гарантія або
Гарантія забезпечення тендерної пропозиції);